
Intrekkingsbesluit Mandaatbesluit benoeming voorzitter en leden ACSG 

Gedeputeerde Staten van Limburg, 

  

Gelet op artikel 10.8 Algemene wet bestuursrecht, 

  

BESLUITEN 

  

Vast te stellen het volgende besluit 

  

Intrekkingsbesluit Mandaatbesluit benoeming voorzitter en leden ACSG 

Artikel 1 Intrekking 
Het ‘Mandaatbesluit benoeming voorzitter en leden ACSG’ van 4 april 2023 ten behoeve van Gedepu- 

teerde Staten van Gelderland wordt ingetrokken. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin zij wordt geplaatst. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als Intrekkingsbesluit Mandaatbesluit benoeming voorzitter en leden 

ACSG 

Maastricht, d.d. 17 december 2024 

Gedeputeerde Staten voornoemd 

de voorzitter, 

E.G.M. Roemer 

secretaris, 

D.F. Timmer 

Nr. 19770 

PROVINCIAAL BLAD 24 december 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Limburg 

Provinciaal blad 2024 nr. 19770 24 december 2024 1 


